

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **III/19115 Tojická ul. Dvorec**

Místo: **III/19115 Tojická ul. Dvorec**

Objednavatel: **SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 Plzeň**

IČ: **72053119**

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD**

IČ: **480 35 599**
DIČ: **CZ48035599**

Náklady z rozpočtu	2 789 388,82 Kč
--------------------	-----------------

Cena bez DPH	2 789 388,82 Kč
DPH 21%	585 771,65 Kč
Cena včetně DPH	3 375 160,47 Kč

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/19115 Tojická ul. Dvorec

Místo: III/19115 Tojická ul. Dvorec

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 789 388,82
D1 - Komunikace	2 789 388,82
Celkové náklady za stavbu	2 789 388,82

ROZPOČET D1 - III/19115 Tojická ul. Dvorec

Stavba: III/19115 Tojická ul. Dvorec

Místo: III/19115 Tojická ul. Dvorec

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							2 789 388,82
D1 - Komunikace							2 789 388,82
1	K	Pol1	Frézování povrchu s překážkami v trase, tl. Do 6 cm	m2	3 900,000	29,62	115 518,00
2	K	Pol2	Odvoz sutí do 1 km (středisko SÚS Dvorec)	t	608,000	80,88	49 175,04
3	K	Pol3	Očištění plochy silnice od nánosů a nečistot	m2	3 900,000	7,47	29 133,00
4	K	Pol4	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,3kg/m2	m2	3 900,000	10,44	40 716,00
5	K	Pol5	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,3kg/m2	m2	3 900,000	10,44	40 716,00
6	K	Pol6	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 S tl. 50mm z nemodifikovaného asfaltu, včetně ošetření středové spáry a spáry napojení na stávající povrchy	m2	3 900,000	327,82	1 278 498,00
7	K	Pol7	Vyrovnání povrchu krytu asfaltovým betonem ACL 16 S	t	305,000	2 542,78	775 547,90
8	K	Pol8	Výšková úprava šachet	kus	6,000	11 617,65	69 705,90
9	K	Pol9	Výšková úprava krycích hrnců	kus	46,000	4 117,65	189 411,90
10	K	Pol10	Úprava ÚV včetně dodání mříží	kus	7,000	13 116,17	91 813,19
11	K	Pol11	Zalití styčné spáry komunikace (ZÚ, KÚ, napojení MK)	m	123,000	110,29	13 565,67
12	K	Pol12	DIO	kpl	1,000	22 058,82	22 058,82
13	K	Pol13	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	73 529,40	73 529,40